
Αριθμ. 18528//01/2024 
Τροποποίηση της Προκήρυξης 6K/2024 που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Α.Σ.Ε.Π. 44).

ΤΟ ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο 

τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (Α’ 6).
2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙ
την υπό στοιχεία 6K/2024 προκήρυξη, που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. Α.Σ.Ε.Π. 44/08.10.2024 και αφορά στην 

πλήρωση με σειρά προτεραιότητας χιλίων πεντακοσίων ενενήντα δύο (1592) θέσεων μόνιμου προσωπικού και 
προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου των κατηγοριών Πανεπιστημιακής, Τεχνο-
λογικής, Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε φορείς του Δημοσίου αποκλειστικά από άτομα με 
ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%), σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 6 και 28 του 
ν. 4765/2021, ως εξής:

Α. Στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α’, Α.1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ, Α.1.2. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Τ.Ε.), του 
ανωτέρω ΦΕΚ:

1. Στη σελίδα 3176 αντικαθίσταται στον κωδικό θέσης 1267 και στη στήλη «ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ» (3) από το 
εσφαλμένο:

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο

Σ 
–

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

(Ψ
Η

Φ
ΙΑ

Κ
Ο

 
Ο

ΡΓ
Α

Ν
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
)

Φ
Ο

ΡΕ
Α

Σ

ΕΔ
ΡΑ

-Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

Κ
Η

 
ΕΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Α
Π

Ο
Δ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ

ΛΟ
Ι

Α
Π

Α
ΡΑ

ΙΤ
Η

ΤΑ
 Π

ΡΟ
ΣΘ

ΕΤ
Α

 
Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

Κ
ΕΣ

 Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

(1) (2) (3)

1267

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (ΙΔΑΧ)*

4674311311, 
4772189562, 
8814619324

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΚΑΙ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ 
ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ 

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟ
Υ ΚΑΙ ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ 

(ΟΠΕΚΕΠΕ)

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 203 001 3 2 2

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο

Σ 
–

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

(Ψ
Η

Φ
ΙΑ

Κ
Ο

 
Ο

ΡΓ
Α

Ν
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
)

Φ
Ο

ΡΕ
Α

Σ

ΕΔ
ΡΑ

-Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

Κ
Η

 
ΕΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Α
Π

Ο
Δ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ

ΛΟ
Ι

Α
Π

Α
ΡΑ

ΙΤ
Η

ΤΑ
 Π

ΡΟ
ΣΘ

ΕΤ
Α

 
Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

Κ
ΕΣ

 Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

(1) (2) (3)

1267

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (ΙΔΑΧ)*

4674311311, 
4772189562, 
8814619324

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΚΑΙ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ 
ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ 

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟ
Υ ΚΑΙ ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ 

(ΟΠΕΚΕΠΕ)

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 203 001 3 2 1

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο

Σ 
–

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

(Ψ
Η

Φ
ΙΑ

Κ
Ο

 
Ο

ΡΓ
Α

Ν
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
)

Φ
Ο

ΡΕ
Α

Σ

ΕΔ
ΡΑ

-Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

Κ
Η

 
ΕΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Α
Π

Ο
Δ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ

ΛΟ
Ι

Α
Π

Α
ΡΑ

ΙΤ
Η

ΤΑ
 Π

ΡΟ
ΣΘ

ΕΤ
Α

 
Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

Κ
ΕΣ

 Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

(1) (2) (3)

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 358 323 35

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Οκτωβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  Α.Σ.Ε.Π. Αρ. Φύλλου 49

4241

ΤΕΥΧΟΣ ΠPOKHPYΞEΩN AΝΩΤΑΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4242 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 49/18.10.2024

στο ορθό:

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο

Σ 
–

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

(Ψ
Η

Φ
ΙΑ

Κ
Ο

 
Ο

ΡΓ
Α

Ν
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
)

Φ
Ο

ΡΕ
Α

Σ

ΕΔ
ΡΑ

-Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

Κ
Η

 
ΕΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Α
Π

Ο
Δ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ

ΛΟ
Ι

Α
Π

Α
ΡΑ

ΙΤ
Η

ΤΑ
 Π

ΡΟ
ΣΘ

ΕΤ
Α

 
Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

Κ
ΕΣ

 Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

(1) (2) (3)

1267

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (ΙΔΑΧ)*

4674311311, 
4772189562, 
8814619324

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΚΑΙ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ 
ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ 

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟ
Υ ΚΑΙ ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ 

(ΟΠΕΚΕΠΕ)

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 203 001 3 2 2

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο

Σ 
–

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

(Ψ
Η

Φ
ΙΑ

Κ
Ο

 
Ο

ΡΓ
Α

Ν
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
)

Φ
Ο

ΡΕ
Α

Σ

ΕΔ
ΡΑ

-Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

Κ
Η

 
ΕΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Α
Π

Ο
Δ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ

ΛΟ
Ι

Α
Π

Α
ΡΑ

ΙΤ
Η

ΤΑ
 Π

ΡΟ
ΣΘ

ΕΤ
Α

 
Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

Κ
ΕΣ

 Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

(1) (2) (3)

1267

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (ΙΔΑΧ)*

4674311311, 
4772189562, 
8814619324

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΚΑΙ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ 
ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ 

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟ
Υ ΚΑΙ ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ 

(ΟΠΕΚΕΠΕ)

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 203 001 3 2 1

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο

Σ 
–

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

(Ψ
Η

Φ
ΙΑ

Κ
Ο

 
Ο

ΡΓ
Α

Ν
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
)

Φ
Ο

ΡΕ
Α

Σ

ΕΔ
ΡΑ

-Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

Κ
Η

 
ΕΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Α
Π

Ο
Δ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ

ΛΟ
Ι

Α
Π

Α
ΡΑ

ΙΤ
Η

ΤΑ
 Π

ΡΟ
ΣΘ

ΕΤ
Α

 
Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

Κ
ΕΣ

 Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

(1) (2) (3)

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 358 323 35

2. Στη σελίδα 3201 αντικαθίσταται στο ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ και στις στήλες «ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ» (2) και (3) από 
το εσφαλμένο:

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο

Σ 
–

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

(Ψ
Η

Φ
ΙΑ

Κ
Ο

 
Ο

ΡΓ
Α

Ν
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
)

Φ
Ο

ΡΕ
Α

Σ

ΕΔ
ΡΑ

-Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

Κ
Η

 
ΕΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Α
Π

Ο
Δ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ

ΛΟ
Ι

Α
Π

Α
ΡΑ

ΙΤ
Η

ΤΑ
 Π

ΡΟ
ΣΘ

ΕΤ
Α

 
Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

Κ
ΕΣ

 Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

(1) (2) (3)

1267

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (ΙΔΑΧ)*

4674311311, 
4772189562, 
8814619324

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΚΑΙ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ 
ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ 

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟ
Υ ΚΑΙ ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ 

(ΟΠΕΚΕΠΕ)

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 203 001 3 2 2

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο

Σ 
–

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

(Ψ
Η

Φ
ΙΑ

Κ
Ο

 
Ο

ΡΓ
Α

Ν
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
)

Φ
Ο

ΡΕ
Α

Σ

ΕΔ
ΡΑ

-Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

Κ
Η

 
ΕΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Α
Π

Ο
Δ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ

ΛΟ
Ι

Α
Π

Α
ΡΑ

ΙΤ
Η

ΤΑ
 Π

ΡΟ
ΣΘ

ΕΤ
Α

 
Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

Κ
ΕΣ

 Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

(1) (2) (3)

1267

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (ΙΔΑΧ)*

4674311311, 
4772189562, 
8814619324

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΚΑΙ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ 
ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ 

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟ
Υ ΚΑΙ ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ 

(ΟΠΕΚΕΠΕ)

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 203 001 3 2 1

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο

Σ 
–

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

(Ψ
Η

Φ
ΙΑ

Κ
Ο

 
Ο

ΡΓ
Α

Ν
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
)

Φ
Ο

ΡΕ
Α

Σ

ΕΔ
ΡΑ

-Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

Κ
Η

 
ΕΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Α
Π

Ο
Δ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ

ΛΟ
Ι

Α
Π

Α
ΡΑ

ΙΤ
Η

ΤΑ
 Π

ΡΟ
ΣΘ

ΕΤ
Α

 
Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

Κ
ΕΣ

 Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

(1) (2) (3)

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 358 323 35

στο ορθό:

3 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ

Κ
ΛΑ

Δ
Ο

Σ 
–

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

(Ψ
Η

Φ
ΙΑ

Κ
Ο

 
Ο

ΡΓ
Α

Ν
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
)

Φ
Ο

ΡΕ
Α

Σ

ΕΔ
ΡΑ

-Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

Κ
Η

 
ΕΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Α
Π

Ο
Δ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ

ΛΟ
Ι

Α
Π

Α
ΡΑ

ΙΤ
Η

ΤΑ
 Π

ΡΟ
ΣΘ

ΕΤ
Α

 
Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

Κ
ΕΣ

 Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

(1) (2) (3)

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 358 324 34

 Β. Στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α΄, Α.2. ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΤΩΝ ΚΩΔΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΝΟ-
ΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ), Α.2.1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΤΙΤΛΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ στη 
σελίδα 3234 του ανωτέρω ΦΕΚ στην τέταρτη σειρά της ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗΣ να προστεθεί ο κωδ. θέσης 576 (Επικ.) 
μετά τον κωδικό 575 και πριν τον κωδικό 579. 

Η τροποποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 16 Οκτωβρίου  2024

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *10000491810240002*


		2024-10-18T15:55:05+0300




